

Årsredovisning
för
**Strategy, Policy and Methods Consultants,
Stockholm Aktiebolag**

556231-2321

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Schmidt, Styrelseledamot

2025-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för Strategy, Policy and Methods Consultants, Stockholm Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret 2024-2025 fortsatt bedriva verksamhet inom utvecklingsarbete och utvecklingsekonomi. Uppdrag har genomförts med svenska myndigheter inom utvärdering, resultatstyrning och kapacitetsutveckling. Utförandet har framför allt skett i Afrika och i Central- och Östeuropa.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	280	416	325	154
Resultat efter finansiella poster	103	-112	221	-6
Soliditet (%)	54,1	51,8	86,0	49,0

Nettoomsättningen har minskat med 33 procent jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av att verksamheten successivt har trappats ned och i stället övergått till bolaget Shift Beyond Intent AB (556972-8545). Detta ligger i linje med målsättningen att Strategy, Policy and Methods Consultants, Stockholm Aktiebolag:s (SPM AB) verksamhet ska avslutas under räkenskapsåret 2025/2026, samtidigt som verksamheten fortsätter att utvecklas inom Beyond Intent AB. Under räkenskapsåret 2024/2025 har Beyond Intent AB dessutom övertagit SPM AB:s sista ramavtal med Statistiska centralbyrån (SCB).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	188 624	-52 690	255 934
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-52 690	52 690	0
Årets resultat				-18 329	-18 329
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	135 934	-18 329	237 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 933
årets förlust	-18 329
	117 604
disponeras så att	
i ny räkning överföres	117 604
	117 604

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		279 769	415 826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		279 769	415 826
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-131 162	-461 338
Övriga externa kostnader	2	-164 042	-66 217
Summa rörelsekostnader		-295 204	-527 555
Rörelseresultat		-15 435	-111 729
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 902	-57
Summa finansiella poster		-2 894	-57
Resultat efter finansiella poster		-18 329	-111 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 096
Summa bokslutsdispositioner		0	59 096
Resultat före skatt		-18 329	-52 690
Årets resultat		-18 329	-52 690

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	82 231
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	82 231
Summa anläggningstillgångar		0	82 231
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		36 823	6
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		111 896	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	88 913
Summa kortfristiga fordringar		148 719	88 919
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		323 439	323 123
Summa kassa och bank		323 439	323 123
Summa omsättningstillgångar		472 158	412 042
SUMMA TILLGÅNGAR		472 158	494 273

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		135 933	188 624
Årets resultat		-18 329	-52 690
Summa fritt eget kapital		117 604	135 934
Summa eget kapital		237 604	255 934
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 875	163 025
Skulder till koncernföretag		40 503	0
Skatteskulder		0	36 519
Övriga skulder		56 968	28 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 208	10 000
Summa kortfristiga skulder		234 554	238 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		472 158	494 273

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse

Stockholm 2025-10-28

Martin Schmidt
Martin Schmidt
Verkställande direktör